
ロ 覧

千早二丁目町会

会長 東 明男

定期総会のお知らせ

平素より町会の運営に、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6年度の定期総会を下記により開催いたします。ご多忙のことと存じますが、

ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

口時 :令和 7年 5月 25日 (日 )午後 1時 30分

場所 :西部区民事務所 2階会議室

議題 :1.令和 6年度事業報告

2.令和 6年度事業決算報告

3.会計監査報告

4.役員改選

5,令和 7年度事業計画 (案 )

6.令和 7年度事業予算 (案 )

7.その他

以上

令和 6年度定期総会議事内容 (案)を 5月 19日 (月 )までに、千早二丁目町会ホームペ

ージに掲載いたします。

ご出席いただける方、またはご意見のある方は、5月 22日 (木)までに、各部長 (下記を

ご参照ください)宛にご連絡くださいますよう、よろしくお願いいたします。

尚、ご欠席の場合は、議決権を総会議長に委任したものとさせていただきます。

千早二丁ロホームベー̂ジ

。第 1部 (1番～8番 ) 藤原ハルエ

・ メう

・ 弟

・第
°

,■

°
男ラ

雄

明

人

一
子

良

敏

保

博

智

友

田

崎

澤

笠

大

和

岡

前

折

部

部

部

部

部

２

３

４

５

６

(9番～15番 )

(16番～24番 )

(27番～32番)

(25・ 26・ 33・ 34番 )

03-3955-9277

090-2919-6120

080-6582-6821

03-3959-9251

080-3003-7072

090-2161-3521(35番～44番 )


